

~~א.י.י.~~

לכבוד

לשון היעוץ ונחמנות
מי צדקתך הוא

כבוד השר

הנה פנה אליך בקרבות זמן שטלתי בו בגורל גבורה
במקרה המקומית מלכה אמונה, וכן טעיתי זו איננה
רשעה, אלא פניה אליה על אצות אל נהור ציבור
נמשול בגסקיג נכבד ירם.

הרצף לפניו הוא גמול המסכנול הלאומי התאווה אורי
נכח הטיטול של משרד היעוץ בקצרת גי"ס בכסו אקומים.
הנה אוקס אור עמרים הנאמרים על יפיק ואל יפי סקיניה
בפניה אל המשרד על היצרות ומשרד המעלה מריכות
היעוץ בקופה של קיצוצים מחורים. אני יודע על כחם
קשה לתמוך ולנוט מריכות כזו המסירה הלא-לוציה התקציבית.
אני מביני ומיקרי את יעלך התנה להגישות שמעור
אין היינו יודע על כמה כוכים עם כחן הקבצים בטלור
ורקטיבות בקבילת קימיות מל נשאים תונית אגונים במערכת
היעוץ.

על יקד זה קשה לי להגמירי מן ההרקה כי הוטלתי ומוכר
במין הנקל על טיחה גי"ס גבש בכסו אקומים.
אין דבונת אשה כחן את כל השראליה הלינייה, הקבצים
בולקים במשרד ובקרו הילם עי חגי וקצר היעוץ של הכנסת
ע"כ נובחן אלש עיבו אלק על כך.
המקרים הספתי זו הוא כי בכוננו מועמדות של סוף הילום
גבש מעדי אקו היינוק ועסק יוצר גפשו גרומה התעק המע"ז
הגילו להתלה שיש זמה: ~~ב~~ גבז מייבו, טיפה תחורה
במרכיב תיעק קיימת המסורה עם ~~ה~~ ילוי יעדים שמעני אקו תיעק
והצמח היינוק על ההגילתו שמעני אקו היינוק.

אחרי, ג'ז נובין, אלז הוליל לבקוק זר הפגיה מקרוב, יוכל
אחריק גלצק ני מה אלגז ננסין חינוכי ועלני אמקור
הימנע חמ"כ הוא פבו המבוצץ זה מכבר (שנה"ל הבלה
עונשור גם זה כסו 14)

רמייה השנה הפביליג) בדיה"ס הק"מ גמלה אפומיה
(משכר הימנע אל מלה אפומיה אל הומאלנה השנה י")
המסקה אל הימנע חמ"כ אכרס הימנע אלז גל"ח).
ביפועו אל "נסיון" כנה בכרור מפרוסטור (צמפי נלמיה)
אל 4-5 גלמיה תנק סקלה חמורה במלכודת קיימג ומלוגה,
הוא פדר שקלה אנפציקו גלמיה מיכה סביוג. אל אל טי מן
מקלו גומה בקורה כלנסנו אטקור אל עיני המלמליה בעבו
ממשני. אני גוהה מה הפלית והבקוד אלוק בגק חומה
ז"ל אפי. הטקיות הממיה אל הביקור הופיד כל זנין
גיה"ס בכנו אפומיה כ"הויגה הלז י").

זני סבו כי הורצה הסטיר אל הפוסה (שהיא פלרה י)
מלמיה חומה מה אל ע"י "פורה" קומת) היא קממ
כיה מורור (אמיה י) כי פבר על ילדי אמלם המסי -
מלמיה אמלון (אל אמלון קמלון נוסל ומיגו אל ההמלמה
מלמיה אלוק הימנע.

הגה אני גמיה מפי ביוג סבו כי הלקימה אל
ברע בממון (פבו אלז מילר אמ המוכיה) יכולה ענין
ממק אל הפסיוג "וליסיל דממ" אל מה שזנוי ולמק
אממ ברע עני?

בברכה נאמנה
אגרי נאמ